La Communauté des chrétiens dans le Bas-Rhin

8, rue de Rosheim - 67000 Strasbourg
[&°h)

06 11 48 96 73 ou 03 88 32 36 91

Liste de livres - 2024
ENFANCE et JEUNESSE

www.lacommunautedeschretiens.fr

TITRE
Batissons le temple
Blanche-Neige
Calendrier de I'Avent (Lanterne a déplier)
Dame Holle (Images mobiles)
Du printemps a I'été

Et Lumiere fut. La création racontée par J. Streit

Féter |'avent
Floire et Blanchefleur

Gardiens invisibles

Grand-mere terre et ses enfants

Helen, la petite fille du silence et de la nuit (I'histoire vraie d'Helen Keller)

Histoires de Paques

Histoires pour les fétes de I'année a raconter aux enfants

Je veux étre ton frere
Jouer dehors
Kubb Karagg

La bonne compagnie

La dramatique histoire des Cathares. "Les vautours sur Montségur"

La flamme sacrée

La lumiére dans la lanterne

La maison au fond des bois

La mystérieuse histoire des templiers

La mystique de la ferme

La ronde de l'année

La vie religieuse de I'enfant (pour les parents)
L'agneau de Paques

L'amour de Faustine. Le voile de Véronique
L'arbre qui poussait a travers le toit

Le bon Gérard

Le cavalier aux étoiles

Le chateau de flammes

Le fils du roi d'lIrlande

Le grand ceil

Le grand voyage de Colomban

Le livre des rois mages

Le Petit ane de Marie et la fuite en Egypte
Le Petit arbre

strasbourg@lacommunautedeschretiens.fr

Auteur
Streit Jakob
Conte de Grimm

Conte de Grimm
Lienhard Pierre
Streit Jakob

Lienhard P. & S.

Streit Jakob

Lienhard Pierre
Marchon Anne

Ribereau-Gayon G.
Johanson Irene
Streit Jakob
Heuninck Ronald
Lilus I.Sandman
Contes hongrois
Ott Inge

Lagerlof Selma

Dreissig Georg

Ott Inge

Bemer-Sauvan Jeanr

Baskow Elsa
Collectif

Streit Jakob
Lagerlof Selma
Berger Thomas
Treichler Rudolf
Streit Jakob

Conte de Transylvanie

Colum Padraic
Burckhard Ursua

Streit Jakob

Schlin Gunhild

Koopmanns Loek

Edit.
lona
lona
lona
lona
lona

lona

lona

Education &
Avenir

lona

lona

lona

auto-édit. Lulu

lona
lona
lona
3 arches
Sycomore
lona
lona
lona
lona
lona
lona
lona
lona
lona
lona
lona
lona
lona
lona
lona
lona

lona

Education &
Avenir

lona

lona

Prix
13,00 €
12,00 €
13,50 €
11,50 €

7,50 €
13,00 €

7,00 €
12,00 €

9,50 €
12,00 €
13,50 €

10,00 €
11,00 €
13,00 €

7,50 €

7,50 €

7,00 €
18,00 €
12,00 €
12,00 €
13,50 €
27,00 €
16,00 €
16,50 €
12,00 €
13,50 €
13,00 €
12,00 €
13,00 €
13,00 €
11,00 €
29,00 €

8,80 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €
11,00 €

Age
+9ans
+3ans

+3ans
+ 18 mois

+7ans
+9ans
+7ans

+7 ans

+3ans

+ 7 ans

+7 ans
+9ans
+18 mois
+3ans
+ 7 ans
+12 ans
+7 ans
+3ans
+3ans
+12 ans

+12 ans

/!

+9ans
+9ans

+3ans
+9ans
+7ans
+ 5ans
+9ans
+9ans

+12ans
+ 7 ans

+7ans

+ 18 mois
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Le quatrieme sage

Le troll qui voulait devenir un homme
Le vilain petit canard

L'enfant et |la ronde des saisons (bricolages)
Les cadeaux de la Terre

Les dessins d'enfants

Les elfes de la Forét

Les trois petits boucs

L'or des pauvres

Louis Braille

Martin de Tours

Milon et le lion

Mon ame en sabots

Nains et lutins

Neige blanche et Rose rouge

Peronnik

Pipa et Pierrot dans la neige

Pour que Noél puisse venir. Histoires pour le temps de Noél
Puck le nain

Romarin le lutin

Saint Nicolas

Sainte Odile, des ténébres a la lumiere
Sais-tu sais-tu?

Simsala le petit magicien

Tit' cocotte et ses poussins

Titou le racinain

Tourne-Fracasse (images mobiles)
Une journée

Une petite place pour moi ?

Vers la terre promise (ancienne édition = 13€)
Viva la musica (chants)

Wim et les animaux

Henry van Dyke

conte d'Andersen
Cooper Fynes Rowling
Mahé Rosita
Strauss Michaela
Beskow Elsa

Mahé Rosita

Dreissig Georg

Streit Jakob

Bihin Frangoise / Kimm
Streit Jakob
Bemer-Sauvan Jeanne
Lienhard Pierre

Conte de Grimm
Souvestre Emilie
Drescher Daniela
Dreissig Georg
Villetet Claudine
Admar Kwant

Streit Jakob

Streit Jakob

Thiebout Marjolein
Dreissig Georg

Van Zeyl Marjan
Lienhard Pierre

Conte de Grimm
Heuninck Ronald
Koopmans Loek

Streit Jakob

collectif

Geffen Lidwien

lona

Novalis

lona
lona

lona

3 Arches

lona
lona
lona
lona
lona
lona
lona
lona
lona
lona
lona
lona
lona
lona
lona
lona
lona
lona
lona
lona
lona

lona
lona
lona
lona
lona

11,00 €
11,50 €

9,00 €
24,00 €
12,00 €
15,00 €
18,00 €
13,00 €
19,00 €
14,00 €
13,00 €
16,00 €
18,00 €
14,00 €
13,00 €
13,00 €

8,50 €
12,50 €
15,00 €

9,50 €
13,00 €
12,00 €

7,50 €
16,00 €

7,50 €
14,00 €
14,00 €

9,50 €
11,00 €
15,00 €

7,50 €
12,00 €

+7ans
+3ans
+3ans
+ 7 ans

+3ans

+3ans
+ 3 ans
+7ans
+9ans
+7ans
+9ans
+12 ans
+4 ans
+3ans
+ 7 ans

+ 12 mois

+4 ans
+ 18 mois
+9ans
+9ans
+ 18 mois
+3ans
+ 18 mois
+3ans
+3ans
+2ans
+ 18 mois
+ 7 ans
+7ans

+3ans



